2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕЛЬНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.01.2025 № 106
г. Ельня

Об утверждении норматива потребления твердого топлива (дров) для населения, проживающего в жилом фонде, не оборудованном центральным отоплением

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Администрация муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Установить норматив потребления твердого топлива (дров) для населения, проживающего в жилищном фонде, не оборудованном центральным отоплением на территории муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области, для определения денежной компенсации расходов, связанных с предоставлением мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, в количестве 8 куб.м. на одного человека.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
3 Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский муниципальный округ» Смоленской области Д.В. Михалутина.

Глава муниципального образования
«Ельнинский муниципальный округ»
Смоленской области 								Н.Д. Мищенков

image1.png